



# REQUESTED PRODUCT DATA INFORMATION

Company Name Star Snacks

Lipari Product Code # 784125

Code # 1197

Product Name: Cashews Raw Whole 160 ct

UPC# RAW-89001

Date Sent: \_\_\_\_\_

Ingredients: Cashews

Manufacture BY: Star Snacks

Allergen Statement: Processed in a plant that contains peanuts and other tree nuts

Description of Product: Cashews Raw Whole 160 ct

Ideal Storage Temperature: Cool / Dry

Ideal Storage % Relative Humidity:

Shelf Life:

Initial ESHA Review

Date of Updates:

## Nutritional Information

Serving Size 1oz (28g)

### Amount per Serving

Calories 160      Calories from Fat: 110

**% Daily Value \***

Total Fat	14 g	20 %
Saturated Fat	2 g	13 %
Trans Fat	0 g	0 %
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	0 mg	0 %
Total Carbohydrate	8 g	2 %
Dietary Fiber	1 g	5 %
Sugars	2 g	%
Protein	5 g	%

Vitamin . 0 %      Vitamin C 0 %

Calcium 1 %      Iron 10 %

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on calorie needs.

	Calories:	2,000		2,500
Total Fat	Less than	66	g	80 g
Sat Fat	Less than	20	g	26 g
Cholesterol	Less than	300	mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400	mg	2,400 mg
Total Carbohydrates		300	g	375 g
Dietary Fiber		25	g	30 g

Calories per gram 0  
Fat 9      Carbohydrates 4      Protein 4